ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
комитЕт

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Калинllна, д.:]1,
пгт. Камское Ycтbe, 422В20

ТАТАРСТЛН
РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЪ РЛЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕ,ГЫ

Ка.ltиниtt урамыJ З1 йорr, ttlтп. Кама Тамагы,
422t\2{)

тел.: (ВВ4З77) 2-1в-в5, факс: 2-20-70, e-mail; КаIпLlStе.ISl)оlkоm@tаtаг.гu, http://kanskoyc:-t_tstye.tataгStan,гU

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2]-.],0.2025

кАрАр

м 577

о внесении изменений в посl,ановление
исполнительного комитета Камско-
Устьинского муниtIипального района
Республики Татарстан о,г 22.12.2021 Nc1147
(Об обеспечении IIитаFIием от/1е/Iы{ых
категорий обучающихся за счет бtоджетных
ассигнованиЙ бюджета Камско-Усl,ьинского
муниципального района>

В соответствии с Указом Президента РоссиЙскоЙ Федерации от 2З.0 L.2O24 Ns 6з
(о мерах социальной поддержки многодетных семей>, ФедеральныМ законоМ от
29.L2.20L2 М 27з-ФЗ ((об образовании В Российской Федерации>, в целяхобеспечения полноценным питанием обучающихся общеобразовательных
организациЙ Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан,
выполнения требований СанПиН 2.зl2.4.з590-20 <Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения) и социальной
поддержки отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных
организаций Камско-устьинского муниципального района Исполнительный комитет
Камско-УстьинскогО мунициПального раЙона Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление исполнительFIого комитета Камско-УстьиI]ского
МУНИЦИПа/IЬНОГО РаЙОНа Республики 'Гатарстан o,t, 22.12.2о21 Nq 1147 (()б
обеспечениИ питаниеМ отлельных категорий обучаrощ ихся за счет бюджетrlых
ассигнований бrоджета Камско-устьинского муниципального района> следующие
изменения:

1,1, в пункте 1 слова (в размере 10,00 рублей> заменить на ((в размере 10,70
рублей (Щесять рублей семьдесят когlеек)>;

1.2. в приложение Ns 1:
в абзаце третьеМ пуtIкта 2.1. раз7lе,rtа 2 c,ltclBa ((, имеIощих четLIрёх> замеlIить на
((, имеющих трех>;

в абзаL{е 1,ретьем пункта З.4. раздела З слова ((, имеIощих четырёх> заменить на
((, имеIоLtlих трех>
ts tIункте 2 приложе}]ия C/loBa ((, имеIОщей четырех)) заменить На ((, имеrощей
'ГРеХ)).

2. Настоящее постаIIовление распространяется на правоотношIения, возникшие с
1 яtlваря 2026 го/_\а.

З. ОпубЛикоRатЬ llаlстоящее пос,l,аНов/lеFtие на официальном портале правовой
иr,rформаrlии Респуб,пики l'атарстан и размесl,ить tla официа.llыtом сайте Камско-
устьинсl<ого муниципального района Республики Татарстан в иr-rформационно-
телекоммуникационной сети <Интернет).

4. Ko1,1Tporrb за исполнением настоящего llостановления возло)китL на
заместителя руководителя Исполнительного
муниципального района по социальным вопросам

комитета Камско-устьинского
ороковнину Е.В.

И.о. руководителя Р.Р.Баржанов

испOлкоr.

иtlн : ý22оо4524

{0r"итЕты

к А
Е

а
,/-

ш
(-

ц.
\)

рЕ омl,ни\ {)

'ол ь4

()
rц

{l

{Ёф*

Z-